

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Martin H. Pedersen Invest ApS

Torvet 1, 9492 Blokhus

CVR-nr. 42 73 87 78

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Martin Hjelm Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin H. Pedersen Invest ApS
Torvet 1
9492 Blokhus

E-mail: martin.pedersen@spar.dk

CVR-nr.: 42 73 87 78

Stiftet: 5. oktober 2021

Hjemsted: Blokhus

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Martin Hjelm Pedersen, Toften 3, 9370 Hals

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområder er, at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-13.896	-6.200
Øvrige finansielle omkostninger	-14.328	-15.823
Resultat før skat	-28.224	-22.023
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-28.224	-22.023
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.224	-22.023
Disponeret i alt	-28.224	-22.023

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	99.177
Omsætningsaktiver i alt	0	99.177
Aktiver i alt	500.000	599.177

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-50.247	-22.023
Egenkapital i alt	-10.247	17.977
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	510.247	581.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	510.247	581.200
Gældsforpligtelser i alt	510.247	581.200
Passiver i alt	500.000	599.177

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.023	-22.023
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-22.023	17.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.224	-28.224
	40.000	-50.247	-10.247

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
